Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                                                  РЕШЕНИЕ
Об избрании состава постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 12 и 18 Регламента Совета сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
                                        р е ш и л:

1. Сформировать Комиссию по постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности депутата в количестве 3-х депутатов.

2. Избрать в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности депутата следующих депутатов:

1.Аюпов Ахияр Анварович  -  избирательный округ № 09;

2.Каримов Венер Кадирович - избирательный округ № 05;

3.Халиуллин Ильфат Сарварович - избирательный округ № 06;
Глава  сельского поселения
Казангуловский сельсоветмуниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
И.Р.Мухаметгалин
25 сентября 2019 года

№08